Thomas singulis annis percipiat de exitibus comi-

tatus ejusdem per manus receptoris nostri ibidem

ducenlas libras parisiensium ad expensas suas, du-

rante custodia sua dicta. T. R. apud Musterollium

,

.xvj. die Junii.

Et si forte idem Thomas sumptus fecerit aut

expensas, in eundo pro negociis noslris versus

curiam Francie , ibidem morando et inde redeundo

,

nos ipsum inde conservabimus indempnem ,
prout

racionabiliter fuerit faciendum.

MEMBR. 2.

5029. Rex receptori suo Abbatisville, salutem
4

.

Mandamus vobis quod de denariis nostiïs libeietis

dilecto et fideli nostro , Thome de Sandwyco , cen-

tum libras parisiensium ad quasdam expensas suas

pro nobis faciendas, de dono nostro. Et vobis in

compoto vestro allocabuntur. Datum ut supra.

5030. Edevars
5

,
par la grâce de Dieu roys de

1 Saint-Josse ( Pas-de-Calais , arr. de Montreuil-sur-Mer).

Comp. Aug. Thierry, Tiers Etat, t. IV, p. 633.

2 Airaines (Somme, arr. Amiens, c. Moliens-le-Vidame).

5 Montreuil-sur-Mer (Pas-de-Calais).

1 Les n°' 5o20-5o36 sont transcrits sur le rôle après le

n° 362 et le terminent.

6 Publié par Champollion-Figeac dans les Lettres de roi*

et reines, t. I, p. 227. Mentionné par A. Demarsy dans les

Mémoires de la Société d'émulation d'Abbeville , année 1867-

1868, p. 665. M. Maurice Prou, professeur à l'Ecole natio-

nale des chartes , a bien voulu me fournir le commentaire
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Engleterre, sires' de Irllande. dux de Aquitainie,

cuens de Pontieu et de Mostreuil , et Alienors royne,

dame, dukesse et contesse des lieus devant dis, sa

cumpaygne, faysuns assavoyr a touz cheaus qui

ces lettres verront et orrunt que, come Johans de

Neeie, jadys cuens de Pontieu, et nostre chiere

mère, me dame Jone, par la grâce de Deu jadis

roine de Gastele et de Lion , contesse de Pontieu

,

se compaine , eussent
2

ballié e vendu le monoie de

Pontieu a Gobert André, burgoys, de doze cens

et chinquante le milier
3
dedens la Pentecoste

4
ke fu

en
5
l'an .Ixxix. Et devait

6
estre li wint miliers de

deners, et li quaraunte de mailles doubles
7

; de le

quele some devant dite il demora a faire après le

terme passé deus mille et nuef cenz de deners au

groys milier, et demorra de mailles
8
mil set cens et

dis liuvres; et eyns l'echatlie achievant
9

li devaint

dis Gobers presist et achatast de devant dis mon

seignour Johan et nostre chère mère, ma dame

nécessaire à l'intelligence du présent acte. Voir en outre

Du Gange, au mot Moneta (Pontivi comitum moneta), et les